1A. CORRIDA STUDIO GIEGO GUSSON

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

1
2

Coloc.

A WD

Coloc.

1

2

o g b

10
11
12
13
14

Coloc.

A wWwN

Num.

10
86

Num.

66

53

60
185

Num.

91
13
41
254
169
21

35

78

82
129
172
104
151
190

Num.

256
110
98
3

INVALIDO - NAO TEM A IDADE MINIMA EXIGIDA !!!

Nome
JEOVA PEREIRA
KLEITON L LEMOS

Id.
0
0

Equipe

TREINO LEVE

Masculino de 16 até 19 anos

Nome

DERICK IOHANIS

1ZAQUE NAPOLEAO MACEDO FILHO NAPOLEAO

RYAN SANTOS
LAVINIA LIMA SANTIAGO

Id.
19
17
18
16

Equipe
AVULSO
AVULSO

ENJOY

Masculino de 20 até 29 anos

Nome

MARIO OLIVEIRA CRUZ NETO
MATHEUS SANTOS SILVA
GUSTAVO DA SILVA RAMOS
VINICIUS BARBOSA SOARES
FELIPE CARDOSO

ROGER GOIS FERREIRA

DENILSON SODRE OLIVEIRA DOS SANTOS
VICTOR LEAO

JEFERSON HENRIQUE

HORTENCIO FEITOSA NASCIMENTO
GUILHERME QUEIROZ

PAULO SOUZA

PEDRO NASCIMENTO

GABRIEL NASCIMENTO

Id.
25
28
25
23
22
28

28
23
25
20
20
28
23
27

Equipe
HAMJONSOM
PROMABOND

SEM FREIO - LOUCOS PELA VIDA

ROGERIO MATIAS ACESSORIA
ESPORTIVA

PROMABOND SPORTS

STUDIO DIEGO GUSSON
FIO CHEIROSO
EQUIPE TEZZEI

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

ROMEU ANTONIO DE PAULA
EDY CESAR

ELIZEU DIONI DA SILVA
ROBSON RODRIGUES DA SILVA

Relatério emitido em 19/10/2025 as 08:34:27

CORPUS EVENTOS - CORPUS

ESPORTES

Id.
35
39
35
36

Equipe
VAN JOHNSON

VAN RUNNERS

WWwWWw.corpuseventos.com

Tempo
00:30:41
00:36:52

Tempo
00:22:45
00:24:37
00:36:39
00:47:37

Tempo
00:23:53
00:25:42
00:26:20
00:26:54
00:26:58
00:28:06

00:28:15
00:28:36
00:28:35
00:31:45
00:34:46
00:47:56
00:52:13
00:52:17

Tempo
00:24:21
00:25:00
00:26:01
00:27:28

Liquido
00:30:32
00:36:50

Liquido
00:22:45
00:24:37
00:36:34
00:47:31

Liquido
00:23:51
00:25:42
00:26:20
00:26:52
00:26:54
00:28:01

00:28:12
00:28:33
00:28:34
00:31:37
00:34:42
00:47:51
00:52:05
00:52:05

Liquido
00:24:20
00:24:57
00:25:57
00:27:20

Péagina:



1A. CORRIDA STUDIO GIEGO GUSSON

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Coloc.

o g~ wWN

10
11
12

13

Num.

111
119
121
162
29
68
76
164
99
92
31
69
253
50
89
25

Num.

74
126
149

51

7
145

75

48
133

17
139

144

Masculino de 30 até 39 anos

Nome Id. Equipe
DENISSON CARVALHO 38 AVULSO
MICHEL LIMA 34 NAO TEM
THIAGO RIBEIRO 36 VULCANE RUNNING
GILSON DA SILVA 32

ALEX DE JESUS 34

MATHEUS OLIVEIRA LOURECO 30 HAMJONSOM
RICARDO DE SOUZA BARBOSA LEMES 35 SEM EQUIPE
BRUNO MACIEL 35

CLEYTON JORGE ROSARIO DE LUNA JORGE 33

RAFAEL ROCHA 36 ROCHA
RONALDO SOUZA 32 PACE ALTO
FELIPE VILA 34

WELLINGTON BORGES 33

NATANAEL PEREIRA DE SOUZA 32 TZEI
AISLAN BARRETO 32

JOSE RICARDO BARBOSA 34 TURMA DO VIEIRA

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id. Equipe
IZAQUE NAPOLEAO MACEDO NAPOLEAO 43 AVULSO
EDUARDO GUIMARAES 42

EDERSON SILVA 43 TURMA SEM FREIO
EDUARDO GAMA 43

MARCELO DELLA TORRE MORENO POLIDO 45 DEPOSITO ALEGRIA
JOAO CARLOS DA SILVA SILVA 43 TURMA SEM FREIO
RODOLFO NASCIMENTO DA SILVA 43

IVAN SANTANA 44

EDUARDO REIS 43

ALEXANDRO SILVA 43

DAVI OLIVEIRA 45

ELTON LUIZ GODOI 42

JULIO CESAR 43 SEM FREIO

Relatério emitido em 19/10/2025 as 08:34:27

CORPUS EVENTOS - CORPUS

ESPORTES

WWwWWw.corpuseventos.com

Tempo
00:27:49
00:28:22
00:30:56
00:32:40
00:33:01
00:32:58
00:33:53
00:34:04
00:34:07
00:34:26
00:36:46
00:37:54
00:38:31
00:40:06
00:40:14
00:45:00

Tempo
00:24:57
00:25:08
00:27:37
00:28:27
00:30:46
00:32:25
00:33:53
00:33:56
00:34:47
00:35:02
00:37:32
00:38:31
00:39:02

Liquido
00:27:46
00:28:21
00:30:51
00:32:36
00:32:48
00:32:56
00:33:43
00:33:51
00:33:58
00:34:20
00:36:43
00:37:44
00:38:22
00:40:02
00:40:03
00:44:55

Liquido
00:24:57
00:25:08
00:27:36
00:28:23
00:30:35
00:32:19
00:33:51
00:33:51
00:34:37
00:34:59
00:37:26
00:38:20
00:38:59

Péagina:



1A. CORRIDA STUDIO GIEGO GUSSON

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc.

14
15
16
17
18

Coloc.

1

N o u»

© 0o

Coloc.

A wWwN

Num.

177

40

81

195

Num.

197

140
67
153
184
63
34
20

Num.

159
161
158
155
160

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id.
EDERSON SOUZA ALBINO SOUZA ALBINO 43
ALEX DENTINHO SANTANA 47
ADALBERTO JUSTINO VIEIRA 46
TIAGO ARAUJO 41
ISMAEL SANTOS 42

Equipe
ENJOY
TEZZEI
TEENFJ

Masculino de 50 até 59 anos

Nome Id.
ANTONIO GOMES 51
NARCISO ROBERIO DA SILVA MONTEIRO 56
EDIGLEIS NUNES 50
EDSON MIRANDA DE SOUZA 59
LUCIANO CLAUDINO BARBOSA 51
MARCOS SANTIAGO LEITE 51
DAMIAO FERREIRA SILVA 54
EUCLEBISON LUCAS 51
MARCELO LAURENTINO DE SOUSA 54

Equipe

VANJHONSON FRANCISCO
MORATO

MARCIA 45
MARCIA45
HAMJONSOM

ENJOY
AVULSO

Masculino de 60 até 99 anos

Nome Id.
ANTONIO RIBEIRO NETO 60
JOSE BRAZ 67
MARIO ANDRE 66
GILDEVAM ARAUJO DOS ANJOS 65
JOSE BARBOSA 63

Relatério emitido em 19/10/2025 as 08:34:27

CORPUS EVENTOS - CORPUS

ESPORTES

Equipe

VULCANE RUNNING
TURMA DAS 19H
MARCIA 45

WWwWWw.corpuseventos.com

Tempo
00:41:20
00:44:01
00:46:30
00:46:37

00:52:41

Tempo

00:23:45

00:30:50
00:33:07
00:33:30
00:35:06
00:37:16
00:38:12
00:40:22

00:43:30

Tempo
00:24:20
00:30:18
00:32:01
00:34:43

00:34:45

Liquido
00:41:07
00:43:59
00:46:15
00:46:27

00:52:28

Liquido
00:23:44
00:30:44
00:32:59
00:33:27
00:34:58
00:37:13
00:38:05
00:40:16

00:43:28

Liquido
00:24:19
00:30:18
00:31:59
00:34:34

00:34:36

Péagina:



